

Keycab ApS
Frederiksberg Alle 53, 2. th.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28663692

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2019

Dirigent

Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2. th.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.927 t.kr. mod 1.344 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.313.612	4.257
Personaleomkostninger	1	(3.006.953)	(1.944)
Af- og nedskrivninger	2	<u>16.468</u>	<u>(104)</u>
Driftsresultat		3.323.127	2.209
Andre finansielle indtægter		1.012.598	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(552.464)</u>	<u>(446)</u>
Resultat før skat		3.783.261	1.763
Skat af årets resultat	3	<u>(856.286)</u>	<u>(419)</u>
Årets resultat		<u>2.926.975</u>	<u>1.344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.925.000	1.340
Overført resultat		<u>1.975</u>	<u>4</u>
		<u>2.926.975</u>	<u>1.344</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		736.684	321
Materielle anlægsaktiver	4	736.684	321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.003.249	1.000
Deposita		85.300	85
Finansielle anlægsaktiver		1.088.549	1.085
Anlægsaktiver		1.825.233	1.406
Fremstillede varer og handelsvarer		19.562.027	115
Forudbetalinger for varer		0	1.961
Varebeholdninger		19.562.027	2.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.780.561	7.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		536.648	100
Andre tilgodehavender		246.008	0
Periodeafgrænsningsposter		33.529	87
Tilgodehavender		4.596.746	8.045
Likvide beholdninger		4.835.724	3.591
Omsætningsaktiver		28.994.497	13.712
Aktiver		30.819.730	15.118

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.003.584	1.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.925.000</u>	<u>1.340</u>
Egenkapital		<u>4.053.584</u>	<u>2.467</u>
Udskudt skat		<u>44.396</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser		<u>44.396</u>	<u>5</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.120.123	2.330
Skyldig selskabsskat		816.579	423
Anden gæld		<u>5.785.048</u>	<u>4.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.721.750</u>	<u>12.646</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.721.750</u>	<u>12.646</u>
Passiver		<u>30.819.730</u>	<u>15.118</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.001.609	1.340.000	2.466.609
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.340.000)	(1.340.000)
Årets resultat	0	1.975	2.925.000	2.926.975
Egenkapital ultimo	125.000	1.003.584	2.925.000	4.053.584

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.180.766
Tilgange	695.000
Afgange	<u>(832.500)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.043.266</u>
Af- og nedskrivninger primo	(859.550)
Årets afskrivninger	(114.532)
Tilbageførsel ved afgang	<u>667.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(306.582)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>736.684</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
